
Karta produktu:

Opis produktu

Adapter przeznaczony dla urządzeń z wyjściem typu USB-C. Pozwala na podłączenie monitora, telewizora, czy projektora
za pomocą portu HDMI do komputera lub kompatybilnego smartfona  wyposażonego w port USB typu C.
 
Produkt został wykonany z najlepszych materiałów co zapewni jego nieprzerwane działanie przez długie lata. Wtyk USB-C jest
kompatybilny z portami Thunderbolt 3. Kierunek działania:  konwerter działa wyłączenie w jedną stronę (od strony USB-C do
HDMI), USB-C musi być źródłem sygnału.
 
Najważniejsze zalety:
 

Jakość Full HD  – adapter zapewnia wysoką jakość obrazu w rozdzielczości do 1920x1200p
Solidny wtyk i gniazda – gwarantują trwałość i pozwalają na przepinanie kabla bez obaw o uszkodzenie
Powłoka PVC przewodu – cechuje się wysoką odpornością na uszkodzenia mechaniczne
Nowoczesny, minimalistyczny design – adapter został zaprojektowany w oparciu o najnowsze trendy, może być
używany „na widoku” w nowoczesnych mieszkaniach, biurach i salach konferencyjnych
Kompaktowy rozmiar - produkt doskonale wpasuje się do Twojego urządzenia oraz będziesz go mógł mieć zawsze przy
sobie
Plug and Play - nie wymaga żadnych sterowników - działa od razu po podłączeniu, obsługuje wszystkie systemy
operacyjne

 
Specyfikacja:
 

Wtyk: USB 3.1 typ-C
Gniazdo: HDMI typ A
Długość kabla: 15,0 cm
Chipset: AG9310
Kolor: czarny
Złącza: niklowane
Powłoka kabla: PVC
Obudowa adaptera:  ABS
Prędkość transferu: do 2,7 Gb/s na linię (HBR), do 1,62 Gb/s na linię (RBR)
Zasilanie: z portu USB, nie wymaga zewnętrznego źródła
Dodatkowe informacje: produkt wspiera DisplayPort Alternate Mode

 
Obsługiwane rozdzielczości:
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1920x1200p
1920x1080p
1600x1200p
1280x1024p
1152x864p
1024x768p
800x600p
640x480p

 
Zastosowanie urządzenia
 
Konwerter umożliwia podłączenie urządzeń z gniazdem USB-C do sprzętu wyposażonego we wtyk HDMI. Adapter jest w
szczególności dedykowany do najnowszych modeli urządzeń, które wyposażone zostały jedynie w port USB-C.
 
Bez problemu współpracuje z produktami takich marek jak:
 

Apple
Xiaomi
Samsung
Huawei
ASUS
HP
Microsoft
Lenovo
Dell
Nokia

 
Przykładowe, kompatybilne urządzenia:
 

HTC One U11 / 10
Acer Liquid Jade Primo
ASUS ZenFone 3 Ultra
Motorolla Z force; MOTO G 5 plus
Samsung Galaxy S8 / S8 plus/ Note 8/ S9/ S9 plus
VIVO nex
Huawei Mate 10 pro
LG G5; V20; V30+
Acatel Idol 4s
Lumia 950/950 XL
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